

**Mangez Lotois**

863 route du Payrat

46004 CAHORS

Tel : 05 64 72 12 41 / 06 02 04 85 02

Mail : commande@mangezlotois.fr

EARL Soulayres

Port de l'Angle

46140 PARNAC

Facture fournisseur numéro 03236

Date : 30/09/2024

fact restoco sept 2024

Ref.	Désignation	Bio.	Prix HT	Quantité		Montant € HT	TVA
Livraison du 05/09/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	3.10 € / kg	15	60 kg	186.00	5.5
J8CTXC4G	POIRE	Non	2.36 € / kg	1	4.5 kg	10.62	5.5
sous-total livraison						196.62	
Livraison du 06/09/2024 sur la plateforme							
A9312ASC	BRUGNONS	Non	2.00 € / kg	2	8 kg	16.00	5.5
sous-total livraison						16.00	
Livraison du 11/09/2024 sur la plateforme							
FI9P5TYF	Poire -	Non	0.20 €	800	80 kg	160.00	5.5
LJY2LYSE	Pomme - à l'unité - EARL SOULAYRES	Non	0.078 €	180	18 kg	14.04	5.5
sous-total livraison						174.04	
Livraison du 12/09/2024 sur la plateforme							
J8CTXC4G	POIRE	Non	2.36 € / kg	1	4.5 kg	10.62	5.5
38MBGAV9	POMME FUJI - Calibre 115/136 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	16.50 €	1	14 kg	16.50	5.5
Z14HHXNJ	POMME GOLDEN - Calibre 115/136 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	16.50 €	4	56 kg	66.00	5.5
sous-total livraison						93.12	
Livraison du 13/09/2024 sur la plateforme							
ZIEEMHDD	POMME FUJI- 90/115-Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	10.71 €	4	56 kg	42.84	5.5
sous-total livraison						42.84	
Livraison du 18/09/2024 sur la plateforme							
FI9P5TYF	Poire -	Non	0.20 €	110	11 kg	22.00	5.5
LJY2LYSE	Pomme - à l'unité - EARL SOULAYRES	Non	0.078 €	1110	111 kg	86.58	5.5
sous-total livraison						108.58	
Livraison du 19/09/2024 sur la plateforme							
J8CTXC4G	POIRE	Non	2.36 € / kg	12	54 kg	127.44	5.5
38MBGAV9	POMME FUJI - Calibre 115/136 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	16.50 €	2	28 kg	33.00	5.5
sous-total livraison						160.44	
Livraison du 20/09/2024 sur la plateforme							
J8CTXC4G	POIRE	Non	2.36 € / kg	2	9 kg	21.24	5.5
38MBGAV9	POMME FUJI - Calibre 115/136 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	16.50 €	1	14 kg	16.50	5.5
TNTA4EV2	POMME GOLDEN- 90/115-Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	10.71 €	1	14 kg	10.71	5.5
sous-total livraison						48.45	
Livraison du 25/09/2024 sur la plateforme							
FI9P5TYF	Poire -	Non	0.20 €	1380	138 kg	276.00	5.5
LJY2LYSE	Pomme - à l'unité - EARL SOULAYRES	Non	0.078 €	650	65 kg	50.70	5.5
sous-total livraison						326.70	
Livraison du 26/09/2024 sur la plateforme							
J8CTXC4G	POIRE	Non	2.36 € / kg	17	76.5 kg	180.54	5.5
38MBGAV9	POMME FUJI - Calibre 115/136 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	16.50 €	4	56 kg	66.00	5.5
TNTA4EV2	POMME GOLDEN- 90/115-Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	10.71 €	1	14 kg	10.71	5.5
sous-total livraison						257.25	
Livraison du 27/09/2024 sur la plateforme							
J8CTXC4G	POIRE	Non	2.36 € / kg	2	9 kg	21.24	5.5
CFD4T2IT	POMME FUJI - Calibre 136/150 - Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	20.00 €	1	14 kg	20.00	5.5
ZIEEMHDD	POMME FUJI- 90/115-Caisse de 14kg - EARL Soulayres	Non	10.71 €	4	56 kg	42.84	5.5

sous-total livraison					84.08	
Livraison du 30/09/2024 sur la plateforme						
PRESTAML	Commission Mangez Lotois	Non	-166.12 €	1	-166.12	20
sous-total livraison					-166.12	

Base HT	Taux	TVA
1508.12	5.5	82.95
166.12	20	33.22

Total HT	1342.00 €
TVA	49.73 €
Total TTC	1391.73 €